
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o S 5'0 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 27 de maio de 2009, EURIPEDES
LEONCIO CARNEIRO, matrícula nO 18.074, do cargo de Chefe de Gabinete
Parlamentar, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Doutor Charles. (LP).

Bra 'Ia, Z6 de m' e 2009.

D ut&!
1

ONARDO PRUDENTE
Presidente


